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Монтажная лопатка

Профили

Описание товара

* Изображения продуктов носят демонстрационный характер. Все размеры указаны

в миллиметрах, вес в граммах.

материал: хромованадиевая сталь Premium●

кованая, целиком подвергнута закалке и отпуску●

хромирование в соответствии со стандартом ISO 1456:2009●

617661 200 111

601755 300 253

601756 400 452

601757 500 648

300/2



Сопутствующие товары

 Монтажная лопатка

 Набор монтажных лопаток с рукояткой


